
Livré à Livré à CODE ARTICLE Article Libellé Lot DLC Quantité Kg Quantité PI Quantité COL BL EAN13
416BC-MENNECY (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 5,94 18 13608568291157,00

775BC-DOUVRES LA DELIVRAND (FR E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00
330BC-BAYEUX (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00
328BC-MEDOC (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 5,94 18 13608568291157,00

433BC-PONTAULT (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00
413BC-GONESSE (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00

264BC-ESBLY (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
904BC-PUTEAUX (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 5,94 18 13608568291157,00
754BC-SAUSSAY (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00
752BC-VENDOME (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00

440BC-EVRY (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
924BC-ST CLOUD E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 9,90 30 13608568291157,00

760BC-REZE (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
323BC-PORTAU (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 3,96 12 13608568291157,00

766BC-ITTEVILLE (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
275BC-CORMEILLES (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 19,80 60 13608568291157,00

000BC-ST POL DE LEON (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
751BC-MONTAIGU BOUFFERE (FRESH E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 5,94 18 13608568291157,00

303BC-MEUNG/LOIRE (FRESH) E CHI X6 SC FRESH 330G SA C4136335 27/05/2024 1,98 6 13608568291157,00
TOUT LES MAGASINS E CHI H X6 SC FRESH 330G SA C4136309 27/05/2024 306,00 101

264BC-ESBLY (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00
924BC-ST CLOUD E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00

416BC-MENNECY (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00
904BC-PUTEAUX (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00
752BC-VENDOME (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00

275BC-CORMEILLES (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00
127BC-STE GENEVIEVE (FRESH) E CHI X12 SC FRESH 660G SA C4135409 26/05/2024 2,64 4 13608568291157,00

743BC-ST BREVIN (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00
775BC-DOUVRES LA DELIVRAND (FR E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00

330BC-BAYEUX (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00
328BC-MEDOC (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00

413BC-GONESSE (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00
264BC-ESBLY (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00

777BC-MON MARCHE PARIS (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00
906BC-HARLAY (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00

127BC-STE GENEVIEVE (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00
904BC-PUTEAUX (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00
429BC-VILLABE (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00

752BC-VENDOME (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00
924BC-ST CLOUD E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 7,20 18 13608568291188,00

341BC-NEMOURS (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 9,60 24 13608568291188,00
275BC-CORMEILLES (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00

000BC-ST POL DE LEON (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 2,40 6 13608568291188,00
751BC-MONTAIGU BOUFFERE (FRESH E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 4,80 12 13608568291188,00

303BC-MEUNG/LOIRE (FRESH) E TOU X4 SC FRESH 400G SA C4135403 26/05/2024 7,20 18 13608568291188,00
FRESH ST CYR CREMCENTRE-EDI E CHI X6 SC FRESH 660G SA C4136309 27/05/2024 100,98 51 13608568291157,00

LISTE PRODUITS ET CLIENTS RETRAIT RAPPEL


